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Gültig ab 14.08.2025

001 003 005 007 009 011 013 015 017 019 021 023 025 027

Verkehrsbeschränkungen A124 A124 A124 A124 A124 A124 A124 A124 A124 A124 A124 A124 A124 A124

Hinweise

Varel, Schloßplatz    04:55    06:05    08:05    09:05    10:05    11:05    12:05    13:05    14:05    15:05    16:05    17:05    18:05    19:05

Varel, Mühlenstr.    04:56    06:06    08:06    09:06    10:06    11:06    12:06    13:06    14:06    15:06    16:06    17:06    18:06    19:06

Varel, Bismarckstr.    04:57    06:07    08:07    09:07    10:07    11:07    12:07    13:07    14:07    15:07    16:07    17:07    18:07    19:07

Varel, Bahnhof    05:00    06:10    08:10    09:10    10:10    11:10    12:10    13:10    14:10    15:10    16:10    17:10    18:10    19:10

Varel, Krankenhaus    05:02    06:12    08:12    09:12    10:12    11:12    12:12    13:12    14:12    15:12    16:12    17:12    18:12    19:12

Varel, Rathaus    05:04    06:14    08:14    09:14    10:14    11:14    12:14    13:14    14:14    15:14    16:14    17:14    18:14    19:14

Varel, B 437 / Hagenstr. 05:05 06:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15

Winkelsheide, Gewerbegebiet 05:09 06:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19

Winkelsheide, Chaukenweg    05:10    06:20    08:20    09:20    10:20    11:20    12:20    13:20    14:20    15:20    16:20    17:20    18:20    19:20

Jeringhave, Dorfkrug    05:12    06:22    08:22    09:22    10:22    11:22    12:22    13:22    14:22    15:22    16:22    17:22    18:22    19:22

Steinhausen, B 69    05:15    06:25    08:25    09:25    10:25    11:25    12:25    13:25    14:25    15:25    16:25    17:25    18:25    19:25

Steinhausen, Nordstr.    05:17    06:27    08:27    09:27    10:27    11:27    12:27    13:27    14:27    15:27    16:27    17:27    18:27    19:27

Bockhorn, Esch    05:18    06:28    08:28    09:28    10:28    11:28    12:28    13:28    14:28    15:28    16:28    17:28    18:28    19:28

Bockhorn, Rathaus    05:21    06:31    08:31    09:31    10:31    11:31    12:31    13:31    14:31    15:31    16:31    17:31    18:31    19:31

Neuenburg, Pestalozzistr.    05:26    06:36    08:36    09:36    10:36    11:36    12:36    13:36    14:36    15:36    16:36    17:36    18:36    19:36

Neuenburg, Quellental    05:28    06:38    08:38    09:38    10:38    11:38    12:38    13:38    14:38    15:38    16:38    17:38    18:38    19:38

Schweinebrück, L 815    05:29    06:39    08:39    09:39    10:39    11:39    12:39    13:39    14:39    15:39    16:39    17:39    18:39    19:39

Zetel, Danziger Straße    05:30    06:40    08:40    09:40    10:40    11:40    12:40    13:40    14:40    15:40    16:40    17:40    18:40    19:40

Zetel, ZOB B    05:33    06:43    08:43    09:43    10:43    11:43    12:43    13:43    14:43    15:43    16:43    17:43    18:43    19:43

Zetel, Kanelstadt    05:35    06:45    08:45    09:45    10:45    11:45    12:45    13:45    14:45    15:45    16:45    17:45    18:45    19:45

Driefel, Ortsmitte    05:37    06:47    08:47    09:47    10:47    11:47    12:47    13:47    14:47    15:47    16:47    17:47    18:47    19:47

Blauhand, L 815    05:40    06:50    08:50    09:50    10:50    11:50    12:50    13:50    14:50    15:50    16:50    17:50    18:50    19:50

Blauhand, Bohlken    05:41    06:51    08:51    09:51    10:51    11:51    12:51    13:51    14:51    15:51    16:51    17:51    18:51    19:51

Sanderahm, L 815    05:42    06:52    08:52    09:52    10:52    11:52    12:52    13:52    14:52    15:52    16:52    17:52    18:52    19:52

Sande, Bahnhof    05:46    06:56    08:56    09:56    10:56    11:56    12:56    13:56    14:56    15:56    16:56    17:56    18:56    19:56

Sande, Gewerbegebiet    05:47    06:57    08:57    09:57    10:57    11:57    12:57    13:57    14:57    15:57    16:57    17:57    18:57

Sande, Kreuzung    05:48    06:58    08:58    09:58    10:58    11:58    12:58    13:58    14:58    15:58    16:58    17:58    18:58

Sande, Rathaus    05:49    06:59    08:59    09:59    10:59    11:59    12:59    13:59    14:59    15:59    16:59    17:59    18:59

Sanderbusch, Krankenhaus    05:50    07:00    09:00    10:00    11:00    12:00    13:00    14:00    15:00    16:00    17:00    18:00    19:00

Roffhausen, Tor 6    05:55    07:05    09:05    10:05    11:05    12:05    13:05    14:05    15:05    16:05    17:05    18:05    19:05

Roffhausen, Tor 2    05:56    07:06    09:06    10:06    11:06    12:06    13:06    14:06    15:06    16:06    17:06    18:06    19:06

Roffhausen, Tor 1    05:57    07:07    09:07    10:07    11:07    12:07    13:07    14:07    15:07    16:07    17:07    18:07    19:07

Roffhausen, B 210    05:58    07:08    09:08    10:08    11:08    12:08    13:08    14:08    15:08    16:08    17:08    18:08    19:08

Wilhelmshaven, Accumersiel    05:59    07:09    09:09    10:09    11:09    12:09    13:09    14:09    15:09    16:09    17:09    18:09    19:09

Wilhelmshaven, Schaardeich    06:00    07:10    09:10    10:10    11:10    12:10    13:10    14:10    15:10    16:10    17:10    18:10    19:10

Wilhelmshaven, Europaviertel    06:02    07:12    09:12    10:12    11:12    12:12    13:12    14:12    15:12    16:12    17:12    18:12    19:12

Wilhelmshaven, Bismarckstr./Banter Weg    06:03    07:13    09:13    10:13    11:13    12:13    13:13    14:13    15:13    16:13    17:13    18:13    19:13

Wilhelmshaven, Werftstr.    06:04    07:14    09:14    10:14    11:14    12:14    13:14    14:14    15:14    16:14    17:14    18:14    19:14

Wilhelmshaven, Rathaus    06:05    07:15    09:15    10:15    11:15    12:15    13:15    14:15    15:15    16:15    17:15    18:15    19:15

Wilhelmshaven, ZOB    06:10    07:20    09:20    10:20    11:20    12:20    13:20    14:20    15:20    16:20    17:20    18:20    19:20

A124 - Mo-Fr

Bruns Omnibusverkehr GmbH, August-Sporkhorst-Straße 9, 26316 Varel, Tel. 04451-924100 www.reisefreunde.de

Montag bis Freitag

Busse fahren Heiligabend und Silvester wie an Sonntagen, bitte Verkehrseinschränkungen beachten!

Varel-Steinhausen-Bockhorn-Zetel-Sande-Wilhelmshaven
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Gültig ab 14.08.2025

002 004 030 006 008 010 012 014 016 018 020 022 024 026 028

Verkehrsbeschränkungen A124 S F216 A124 A124 A124 A124 A124 A124 A124 A124 A124 A124 A124 A124

Hinweise

Wilhelmshaven, ZOB    06:20    06:20    07:30    09:30    10:30    11:30    12:30    13:30    14:30    15:30    16:30    17:30    18:30    19:30

Wilhelmshaven, Rathaus    06:26    06:26    07:36    09:36    10:36    11:36    12:36    13:36    14:36    15:36    16:36    17:36    18:36    19:36

Wilhelmshaven, Werftstr.    06:27    06:27    07:37    09:37    10:37    11:37    12:37    13:37    14:37    15:37    16:37    17:37    18:37    19:37

Wilhelmshaven, Bismarckstr./Banter Weg    06:28    06:28    07:38    09:38    10:38    11:38    12:38    13:38    14:38    15:38    16:38    17:38    18:38    19:38

Wilhelmshaven, Europaviertel    06:29    06:29    07:39    09:39    10:39    11:39    12:39    13:39    14:39    15:39    16:39    17:39    18:39    19:39

Wilhelmshaven, Schaardeich    06:32    06:32    07:42    09:42    10:42    11:42    12:42    13:42    14:42    15:42    16:42    17:42    18:42    19:42

Wilhelmshaven, Accumersiel    06:33    06:33    07:43    09:43    10:43    11:43    12:43    13:43    14:43    15:43    16:43    17:43    18:43    19:43

Roffhausen, Tor 1    06:35    06:35    07:45    09:45    10:45    11:45    12:45    13:45    14:45    15:45    16:45    17:45    18:45    19:45

Roffhausen, Tor 2    06:36    06:36    07:46    09:46    10:46    11:46    12:46    13:46    14:46    15:46    16:46    17:46    18:46    19:46

Roffhausen, Tor 6    06:37    06:37    07:47    09:47    10:47    11:47    12:47    13:47    14:47    15:47    16:47    17:47    18:47    19:47

Sanderbusch, Krankenhaus    06:42    06:42    07:52    09:52    10:52    11:52    12:52    13:52    14:52    15:52    16:52    17:52    18:52    19:52

Sande, Rathaus    06:43    06:43    07:53    09:53    10:53    11:53    12:53    13:53    14:53    15:53    16:53    17:53    18:53    19:53

Sande, Kreuzung    06:44    06:44    07:54    09:54    10:54    11:54    12:54    13:54    14:54    15:54    16:54    17:54    18:54    19:54

Sande, Gewerbegebiet    06:46    06:46    07:56    09:56    10:56    11:56    12:56    13:56    14:56    15:56    16:56    17:56    18:56    19:56

Sande, Bahnhof    06:49    06:49    07:59    09:59    10:59    11:59    12:59    13:59    14:59    15:59    16:59    17:59    18:59    19:59

Sanderahm, L 815    06:52    06:52    08:02    10:02    11:02    12:02    13:02    14:02    15:02    16:02    17:02    18:02    19:02    20:02

Blauhand, Bohlken    06:53    06:53    08:03    10:03    11:03    12:03    13:03    14:03    15:03    16:03    17:03    18:03    19:03    20:03

Blauhand, L 815    06:03    06:54    06:54    08:04    10:04    11:04    12:04    13:04    14:04    15:04    16:04    17:04    18:04    19:04    20:04

Driefel, Ortsmitte    06:06    06:57    06:57    08:07    10:07    11:07    12:07    13:07    14:07    15:07    16:07    17:07    18:07    19:07    20:07

Zetel, Kanelstadt    06:08    06:59    06:59    08:09    10:09    11:09    12:09    13:09    14:09    15:09    16:09    17:09    18:09    19:09    20:09

Zetel, ZOB A    06:10 |    07:03    08:13    10:13    11:13    12:13    13:13    14:13    15:13    16:13    17:13    18:13    19:13    20:13

Zetel, ZOB D |    07:03 | | | | | | | | | | | | |

Zetel, Danziger Straße    06:11    07:04    08:14    10:14    11:14    12:14    13:14    14:14    15:14    16:14    17:14    18:14    19:14    20:14

Schweinebrück, L 815    06:12    07:05    08:15    10:15    11:15    12:15    13:15    14:15    15:15    16:15    17:15    18:15    19:15    20:15

Neuenburg, Quellental    06:13    07:06    08:16    10:16    11:16    12:16    13:16    14:16    15:16    16:16    17:16    18:16    19:16    20:16

Neuenburg, Pestalozzistr.    06:16    07:08    08:18    10:18    11:18    12:18    13:18    14:18    15:18    16:18    17:18    18:18    19:18    20:18

Bockhorn, Rathaus    06:23    07:15    08:25    10:25    11:25    12:25    13:25    14:25    15:25    16:25    17:25    18:25    19:25    20:25

Bockhorn, Esch    06:25    07:17    08:27    10:27    11:27    12:27    13:27    14:27    15:27    16:27    17:27    18:27    19:27    20:27

Steinhausen, Nordstr.    06:26    07:18    08:28    10:28    11:28    12:28    13:28    14:28    15:28    16:28    17:28    18:28    19:28    20:28

Steinhausen, B 69    06:28    07:20    08:30    10:30    11:30    12:30    13:30    14:30    15:30    16:30    17:30    18:30    19:30    20:30

Jeringhave, Dorfkrug    06:31    07:22    08:32    10:32    11:32    12:32    13:32    14:32    15:32    16:32    17:32    18:32    19:32    20:32

Winkelsheide, Chaukenweg    06:34    07:24    08:34    10:34    11:34    12:34    13:34    14:34    15:34    16:34    17:34    18:34    19:34    20:34

Winkelsheide, Gewerbegebiet 06:35 07:25 08:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35

Varel, B 437 / Wolfstapper Weg 06:38 07:28 08:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38

Varel, Schloßplatz    06:42    07:30    08:40    10:40    11:40    12:40    13:40    14:40    15:40    16:40    17:40    18:40    19:40    20:40

Varel, Mühlenstr.    06:43    07:31    08:41    10:41    11:41    12:41    13:41    14:41    15:41    16:41    17:41    18:41    19:41    20:41

Varel, Bismarckstr.    06:44    07:32    08:42    10:42    11:42    12:42    13:42    14:42    15:42    16:42    17:42    18:42    19:42    20:42

Varel, Bahnhof    06:47    07:37    08:47    10:47    11:47    12:47    13:47    14:47    15:47    16:47    17:47    18:47    19:47    20:47

A124 - Mo-Fr S       - an Schultagen in NDS F216 - Mo-Fr an schulfreien Tagen in NDS

Bruns Omnibusverkehr GmbH, August-Sporkhorst-Straße 9, 26316 Varel, Tel. 04451-924100  www.reisefreunde.de

Montag bis Freitag

Busse fahren Heiligabend und Silvester wie an Sonntagen, bitte Verkehrseinschränkungen beachten!

Wilhelmshaven-Sande-Zetel-Bockhorn-Steinhausen-Varel
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Gültig ab 14.08.2025

201 203 205 207 209 211 213 401 403 405 407 409 411 413

Verkehrsbeschränkungen A002 A002 A002 A002 AW02 AW02 AW02 A001 A001 A001 A001 AW01 AW01 AW01

Hinweise

Varel, Schloßplatz    08:05    10:05    12:05    14:05    16:05    18:05    19:05    08:05    10:05    12:05    14:05    16:05    18:05    19:05

Varel, Mühlenstr.    08:06    10:06    12:06    14:06    16:06    18:06    19:06    08:06    10:06    12:06    14:06    16:06    18:06    19:06

Varel, Bismarckstr.    08:07    10:07    12:07    14:07    16:07    18:07    19:07    08:07    10:07    12:07    14:07    16:07    18:07    19:07

Varel, Bahnhof    08:10    10:10    12:10    14:10    16:10    18:10    19:10    08:10    10:10    12:10    14:10    16:10    18:10    19:10

Varel, Krankenhaus    08:12    10:12    12:12    14:12    16:12    18:12    19:12    08:12    10:12    12:12    14:12    16:12    18:12    19:12

Varel, Rathaus    08:14    10:14    12:14    14:14    16:14    18:14    19:14    08:14    10:14    12:14    14:14    16:14    18:14    19:14

Varel, B 437 / Hagenstr. 08:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 19:15 08:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 19:15

Winkelsheide, Gewerbegebiet 08:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 19:19 08:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 19:19

Winkelsheide, Chaukenweg    08:20    10:20    12:20    14:20    16:20    18:20    19:20    08:20    10:20    12:20    14:20    16:20    18:20    19:20

Jeringhave, Dorfkrug    08:22    10:22    12:22    14:22    16:22    18:22    19:22    08:22    10:22    12:22    14:22    16:22    18:22    19:22

Steinhausen, B 69    08:25    10:25    12:25    14:25    16:25    18:25    19:25    08:25    10:25    12:25    14:25    16:25    18:25    19:25

Steinhausen, Nordstr.    08:27    10:27    12:27    14:27    16:27    18:27    19:27    08:27    10:27    12:27    14:27    16:27    18:27    19:27

Bockhorn, Esch    08:28    10:28    12:28    14:28    16:28    18:28    19:28    08:28    10:28    12:28    14:28    16:28    18:28    19:28

Bockhorn, Rathaus    08:31    10:31    12:31    14:31    16:31    18:31    19:31    08:31    10:31    12:31    14:31    16:31    18:31    19:31

Neuenburg, Pestalozzistr.    08:36    10:36    12:36    14:36    16:36    18:36    19:36    08:36    10:36    12:36    14:36    16:36    18:36    19:36

Neuenburg, Quellental    08:38    10:38    12:38    14:38    16:38    18:38    19:38    08:38    10:38    12:38    14:38    16:38    18:38    19:38

Schweinebrück, L 815    08:39    10:39    12:39    14:39    16:39    18:39    19:39    08:39    10:39    12:39    14:39    16:39    18:39    19:39

Zetel, Danziger Straße    08:40    10:40    12:40    14:40    16:40    18:40    19:40    08:40    10:40    12:40    14:40    16:40    18:40    19:40

Zetel, ZOB B    08:43    10:43    12:43    14:43    16:43    18:43    19:43    08:43    10:43    12:43    14:43    16:43    18:43    19:43

Zetel, Kanelstadt    08:45    10:45    12:45    14:45    16:45    18:45    19:45    08:45    10:45    12:45    14:45    16:45    18:45    19:45

Driefel, Ortsmitte    08:47    10:47    12:47    14:47    16:47    18:47    19:47    08:47    10:47    12:47    14:47    16:47    18:47    19:47

Blauhand, L 815    08:50    10:50    12:50    14:50    16:50    18:50    19:50    08:50    10:50    12:50    14:50    16:50    18:50    19:50

Blauhand, Bohlken    08:51    10:51    12:51    14:51    16:51    18:51    19:51    08:51    10:51    12:51    14:51    16:51    18:51    19:51

Sanderahm, L 815    08:52    10:52    12:52    14:52    16:52    18:52    19:52    08:52    10:52    12:52    14:52    16:52    18:52    19:52

Sande, Bahnhof    08:56    10:56    12:56    14:56    16:56    18:56    19:56    08:56    10:56    12:56    14:56    16:56    18:56    19:56

Sande, Gewerbegebiet    08:57    10:57    12:57    14:57    16:57    18:57    08:57    10:57    12:57    14:57    16:57    18:57

Sande, Kreuzung    08:58    10:58    12:58    14:58    16:58    18:58    08:58    10:58    12:58    14:58    16:58    18:58

Sande, Rathaus    08:59    10:59    12:59    14:59    16:59    18:59    08:59    10:59    12:59    14:59    16:59    18:59

Sanderbusch, Krankenhaus    09:00    11:00    13:00    15:00    17:00    19:00    09:00    11:00    13:00    15:00    17:00    19:00

Roffhausen, Tor 6    09:05    11:05    13:05    15:05    17:05    19:05    09:05    11:05    13:05    15:05    17:05    19:05

Roffhausen, Tor 2    09:06    11:06    13:06    15:06    17:06    19:06    09:06    11:06    13:06    15:06    17:06    19:06

Roffhausen, Tor 1    09:07    11:07    13:07    15:07    17:07    19:07    09:07    11:07    13:07    15:07    17:07    19:07

Roffhausen, B 210    09:08    11:08    13:08    15:08    17:08    19:08    09:08    11:08    13:08    15:08    17:08    19:08

Wilhelmshaven, Accumersiel    09:09    11:09    13:09    15:09    17:09    19:09    09:09    11:09    13:09    15:09    17:09    19:09

Wilhelmshaven, Schaardeich    09:10    11:10    13:10    15:10    17:10    19:10    09:10    11:10    13:10    15:10    17:10    19:10

Wilhelmshaven, Europaviertel    09:12    11:12    13:12    15:12    17:12    19:12    09:12    11:12    13:12    15:12    17:12    19:12

Wilhelmshaven, Bismarckstr./Banter Weg    09:13    11:13    13:13    15:13    17:13    19:13    09:13    11:13    13:13    15:13    17:13    19:13

Wilhelmshaven, Werftstr.    09:14    11:14    13:14    15:14    17:14    19:14    09:14    11:14    13:14    15:14    17:14    19:14

Wilhelmshaven, Rathaus    09:15    11:15    13:15    15:15    17:15    19:15    09:15    11:15    13:15    15:15    17:15    19:15

Wilhelmshaven, ZOB    09:20    11:20    13:20    15:20    17:20    19:20    09:20    11:20    13:20    15:20    17:20    19:20

A002  - Samstags, nicht an Wochenfeiertagen. A001 - Sonn- u. Feiertags

AW02 - Samstags, nicht an Wochenfeiertagen, nicht am Heiligabend und Silvester. AW01 Sonn- und Feiertage nicht am 24.12. und 31.12.

Bruns Omnibusverkehr GmbH, August-Sporkhorst-Straße 9, 26316 Varel, Tel. 04451-924100 www.reisefreunde.de

Samstag Sonn- und Feiertage

Busse fahren Heiligabend und Silvester wie an Sonntagen, bitte Verkehrseinschränkungen beachten!

Varel-Steinhausen-Bockhorn-Zetel-Sande-Wilhelmshaven
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Gültig ab 14.08.2025

202 204 206 208 210 212 214 402 404 406 408 410 412 414

Verkehrsbeschränkungen A002 A002 A002 A002 A002 AW02 AW02 A001 A001 A001 A001 A001 AW01 AW01

Hinweise

Wilhelmshaven, ZOB    09:30    11:30    13:30    15:30    17:30    19:30    09:30    11:30    13:30    15:30    17:30    19:30

Wilhelmshaven, Rathaus    09:36    11:36    13:36    15:36    17:36    19:36    09:36    11:36    13:36    15:36    17:36    19:36

Wilhelmshaven, Werftstr.    09:37    11:37    13:37    15:37    17:37    19:37    09:37    11:37    13:37    15:37    17:37    19:37

Wilhelmshaven, Bismarckstr./Banter Weg    09:38    11:38    13:38    15:38    17:38    19:38    09:38    11:38    13:38    15:38    17:38    19:38

Wilhelmshaven, Europaviertel    09:39    11:39    13:39    15:39    17:39    19:39    09:39    11:39    13:39    15:39    17:39    19:39

Wilhelmshaven, Schaardeich    09:42    11:42    13:42    15:42    17:42    19:42    09:42    11:42    13:42    15:42    17:42    19:42

Wilhelmshaven, Accumersiel    09:43    11:43    13:43    15:43    17:43    19:43    09:43    11:43    13:43    15:43    17:43    19:43

Roffhausen, Tor 1    09:45    11:45    13:45    15:45    17:45    19:45    09:45    11:45    13:45    15:45    17:45    19:45

Roffhausen, Tor 2    09:46    11:46    13:46    15:46    17:46    19:46    09:46    11:46    13:46    15:46    17:46    19:46

Roffhausen, Tor 6    09:47    11:47    13:47    15:47    17:47    19:47    09:47    11:47    13:47    15:47    17:47    19:47

Sanderbusch, Krankenhaus    09:52    11:52    13:52    15:52    17:52    19:52    09:52    11:52    13:52    15:52    17:52    19:52

Sande, Rathaus    09:53    11:53    13:53    15:53    17:53    19:53    09:53    11:53    13:53    15:53    17:53    19:53

Sande, Kreuzung    09:54    11:54    13:54    15:54    17:54    19:54    09:54    11:54    13:54    15:54    17:54    19:54

Sande, Gewerbegebiet    09:56    11:56    13:56    15:56    17:56    19:56    09:56    11:56    13:56    15:56    17:56    19:56

Sande, Bahnhof    09:59    11:59    13:59    15:59    17:59    19:59    09:59    11:59    13:59    15:59    17:59    19:59

Sanderahm, L 815    10:02    12:02    14:02    16:02    18:02    20:02    10:02    12:02    14:02    16:02    18:02    20:02

Blauhand, Bohlken    10:03    12:03    14:03    16:03    18:03    20:03    10:03    12:03    14:03    16:03    18:03    20:03

Blauhand, L 815    07:04    10:04    12:04    14:04    16:04    18:04    20:04    07:04    10:04    12:04    14:04    16:04    18:04    20:04

Driefel, Ortsmitte    07:07    10:07    12:07    14:07    16:07    18:07    20:07    07:07    10:07    12:07    14:07    16:07    18:07    20:07

Zetel, Kanelstadt    07:09    10:09    12:09    14:09    16:09    18:09    20:09    07:09    10:09    12:09    14:09    16:09    18:09    20:09

Zetel, ZOB A    07:13    10:13    12:13    14:13    16:13    18:13    20:13    07:13    10:13    12:13    14:13    16:13    18:13    20:13

Zetel, Danziger Straße    07:14    10:14    12:14    14:14    16:14    18:14    20:14    07:14    10:14    12:14    14:14    16:14    18:14    20:14

Schweinebrück, L 815    07:15    10:15    12:15    14:15    16:15    18:15    20:15    07:15    10:15    12:15    14:15    16:15    18:15    20:15

Neuenburg, Quellental    07:16    10:16    12:16    14:16    16:16    18:16    20:16    07:16    10:16    12:16    14:16    16:16    18:16    20:16

Neuenburg, Pestalozzistr.    07:18    10:18    12:18    14:18    16:18    18:18    20:18    07:18    10:18    12:18    14:18    16:18    18:18    20:18

Bockhorn, Rathaus    07:25    10:25    12:25    14:25    16:25    18:25    20:25    07:25    10:25    12:25    14:25    16:25    18:25    20:25

Bockhorn, Esch    07:27    10:27    12:27    14:27    16:27    18:27    20:27    07:27    10:27    12:27    14:27    16:27    18:27    20:27

Steinhausen, Nordstr.    07:28    10:28    12:28    14:28    16:28    18:28    20:28    07:28    10:28    12:28    14:28    16:28    18:28    20:28

Steinhausen, B 69    07:30    10:30    12:30    14:30    16:30    18:30    20:30    07:30    10:30    12:30    14:30    16:30    18:30    20:30

Jeringhave, Dorfkrug    07:32    10:32    12:32    14:32    16:32    18:32    20:32    07:32    10:32    12:32    14:32    16:32    18:32    20:32

Winkelsheide, Chaukenweg    07:34    10:34    12:34    14:34    16:34    18:34    20:34    07:34    10:34    12:34    14:34    16:34    18:34    20:34

Winkelsheide, Gewerbegebiet 07:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35 07:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35

Varel, B 437 / Wolfstapper Weg 07:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38 07:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38

Varel, Schloßplatz    07:40    10:40    12:40    14:40    16:40    18:40    20:40    07:40    10:40    12:40    14:40    16:40    18:40    20:40

Varel, Mühlenstr.    07:41    10:41    12:41    14:41    16:41    18:41    20:41    07:41    10:41    12:41    14:41    16:41    18:41    20:41

Varel, Bismarckstr.    07:42    10:42    12:42    14:42    16:42    18:42    20:42    07:42    10:42    12:42    14:42    16:42    18:42    20:42

Varel, Bahnhof    07:47    10:47    12:47    14:47    16:47    18:47    20:47    07:47    10:47    12:47    14:47    16:47    18:47    20:47

A002  - Samstags, nicht an Wochenfeiertagen. A001 - Sonn- u. Feiertags

AW02 - Samstags, nicht an Wochenfeiertagen, nicht am Heiligabend und Silvester. AW01 - Sonn- und Feiertage nicht am 24.12 und 31.12.

Bruns Omnibusverkehr GmbH, August-Sporkhorst-Straße 9, 26316 Varel, Tel. 04451-924100  www.reisefreunde.de

Samstag Sonn- und Feiertage

Busse fahren Heiligabend und Silvester wie an Sonntagen, bitte Verkehrseinschränkungen beachten!

Wilhelmshaven-Sande-Zetel-Bockhorn-Steinhausen-Varel


